Муниципальное учреждение

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа

ПРИКАЗ

20.03.2019 г. № 6/1

Об утверждении Положения о дистанционное обучение для реализации

программ дополнительного образования.

В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 18.03.2020г №47,

письмом департамента образования Ярославской области от 18.03.2020 № исх. 24-

2071/20 «О переводе на режим дистанционного обучения», приказом управления

образования от 18.03.2020 №172/01-04 «О переводе на режим дистанционного

обучения в муниципальных учреждениях дополнительного образования», а также в

целях предупреждения дальнейшего распространения заболеваний коронавирусной

инфекцией (COVID-19).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить «Положение о дистанционном обучении для реализации программ

дополнительного образования в учреждении МУ ДО ДЮСШ».
2. Разместить на сайте учреждения. Ознакомить работников МУ ДО ДЮСШ.

Ответственный заместитель директора по УСР Чугунов А.В., инструктор методист

Коробкова Е.А..
3. Контроль над выполнением оставляю за собой.

Директор МУ ДО ДЮСШ                                                                         Жуков И.Н.